

**CD Arden aps**  
**Myhlenbergvej 18 A**  
**9510 Arden**

**CVR-nummer 30553195**

**Årsrapport**  
**1. januar 2017 - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
Den 22. maj 2018

---

Claus Dønvang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|   |          |
|---|----------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                        | <b>2</b> |
| <b>Påtegning og erklæring</b>                     |          |
| Ledelsespåtegning                                 | 3        |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4        |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab</b>                                |          |
| Resultatopgørelse                                 | 6        |
| Aktiver   | 7        |
| Passiver  | 8        |
| Noter   | 9        |
| Anvendt regnskabspraksis                          | 11       |

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

CD Arden aps  
Myhlenbergvej 18 A  
9510 Arden

Telefon: 98 56 10 89  
Hjemstedskommune: Mariagerfjord  
CVR-nummer: 30553195  
Regnskabsperiode: 1. januar 2017 - 31. december 2017

### Direktion

Claus Dønvang

### Pengeinstitut

Jutlander Bank

### Revisor

Dansk Revision Viborg  
Registreret revisionsaktieselskab  
Agerlandsvej 16  
8800 Viborg

Kontaktperson:  
Per Tange

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje og udleje fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Tandlægepraksissen er overdraget hvilket påvirker driftsresultatet positivt med TDKK 2.037, herudover har ejendommens overgang som Investeringsejendom påvirket årets resultat negativt. Der er ikke yderligere bemærkninger som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør TDKK 536 mod sidste års tdkk -65.

Egenkapital TDKK 1.765 mod sidste års TDKK 1.302

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. Selskabet har pr. 1. april 2017 overdraget aktiviteterne.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| Note                                     | Resultatopgørelse                      | 2017<br>DKK    | 2016<br>1.000 DKK |
|--|--|----------------|-------------------|
| <b>Perioden 1. januar - 31. december</b> |  |                |                   |
|  | <b>Bruttofortjeneste</b>               | <b>293.312</b> | <b>2.611</b>      |
| 1  | Personaleomkostninger                  | -583.895       | -2.358            |
|  | Afskrivninger, anlægsaktiver           | 1.103.216      | -278              |
|  | <b>Resultat før finansielle poster</b> | <b>812.633</b> | <b>-25</b>        |
|  | Finansielle indtægter                  | 2.148          | 21                |
|  | Finansielle omkostninger               | -58.714        | -85               |
|  | <b>Resultat før skat</b>               | <b>756.067</b> | <b>-89</b>        |
| 2  | Skat af årets resultat                 | -192.985       | 24                |
|  | <b>Årets resultat</b>                  | <b>563.082</b> | <b>-65</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>  |  |                |                   |
|  | Foreslået udbytte                      | 35.000         | 100               |
|  | Overført resultat                      | 528.082        | -165              |
|  | <b>Resultatdisponering i alt</b>       | <b>563.082</b> | <b>-65</b>        |

| Note | Balance                                     | 2017<br>DKK      | 2016<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|-------------------|
|      | <b>Aktiver pr. 31. december</b>             |                  |                   |
|      | Goodwill                                    | 0                | 360               |
|      | <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>           | <b>0</b>         | <b>360</b>        |
|      | Grunde og bygninger                         | 0                | 2.535             |
| 3    | Investeringsejendomme                       | 1.600.000        | 0                 |
|      | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar     | 0                | 309               |
|      | <b>Materielle anlægsaktiver</b>             | <b>1.600.000</b> | <b>2.844</b>      |
|      | Deposita                                    | 0                | 6                 |
|      | <b>Finansielle anlægsaktiver</b>            | <b>0</b>         | <b>6</b>          |
|      | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b>1.600.000</b> | <b>3.210</b>      |
|      | Varebeholdning                              | 0                | 70                |
|      | <b>Varebeholdninger</b>                     | <b>0</b>         | <b>70</b>         |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 0                | 73                |
|      | Udskudte skatteaktiver                      | 118              | 0                 |
|      | Tilgodehavende skat                         | 0                | 8                 |
|      | Andre tilgodehavender                       | 987              | 43                |
|      | Periodeafgrænsningsposter                   | 64.294           | 0                 |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                      | <b>65.399</b>    | <b>124</b>        |
|      | Andre værdipapirer og kapitalandele         | 601.364          | 0                 |
|      | <b>Værdipapirer og kapitalandele</b>        | <b>601.364</b>   | <b>0</b>          |
|      | <b>Likvide beholdninger</b>                 | <b>671.424</b>   | <b>17</b>         |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b>1.338.187</b> | <b>210</b>        |
|      | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b>2.938.187</b> | <b>3.420</b>      |



| Note | Balance                                       | 2017<br>DKK      | 2016<br>1.000 DKK |
|------|---|------------------|-------------------|
|      | <b>Passiver pr. 31. december</b>              |                  |                   |
|      | Virksomhedskapital                            | 500.000          | 500               |
|      | Overført resultat                             | 1.230.085        | 702               |
|      | Foreslået udbytte                             | 35.000           | 100               |
| 5    | <b>Egenkapital i alt</b>                      | <b>1.765.085</b> | <b>1.302</b>      |
|      | Hensættelser til udskudt skat                 | 0                | 279               |
|      | <b>Hensatte forpligtelser</b>                 | <b>0</b>         | <b>279</b>        |
| 6    | <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>515.576</b>   | <b>550</b>        |
|      | Gæld til realkreditinstitutter                | 515.576          | 550               |
|      | Kreditinstitutter                             | 34.739           | 872               |
|      | Leverandører af varer og tjenesteydelser      | 68.444           | 39                |
|      | Selskabsskat                                  | 459.327          | 0                 |
|      | Anden gæld                                    | 95.017           | 377               |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>        | <b>657.526</b>   | <b>1.288</b>      |
|      | <b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b> | <b>1.173.102</b> | <b>2.118</b>      |
|      | <b>Passiver i alt</b>                         | <b>2.938.187</b> | <b>3.420</b>      |
| 7    | Eventualforpligtelser                         |                  |                   |
| 8    | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser         |                  |                   |

| Noter                                 | 2017             | 2016         |
|---------------------------------------|------------------|--------------|
|                                       | DKK              | 1.000 DKK    |
| <b>1</b>                              |                  |              |
| <b>Personaleomkostninger</b>          |                  |              |
| Løn og gager                          | 461.645          | 1.901        |
| Pensioner                             | 51.459           | 176          |
| Andre omkostninger til social sikring | 17.045           | 33           |
| Øvrige personaleomkostninger          | 53.746           | 248          |
| <b>Personaleomkostninger i alt</b>    | <b>583.895</b>   | <b>2.358</b> |
| Gennemsnitlig antal beskæftigede      | 2                | 4            |
| <b>2</b>                              |                  |              |
| <b>Skat af årets resultat</b>         |                  |              |
| Skat af årets resultat                | 472.516          | 21           |
| Årets udskudte skat                   | -279.531         | -45          |
| <b>Skat af årets resultat i alt</b>   | <b>192.985</b>   | <b>-24</b>   |
| <b>3</b>                              |                  |              |
| <b>Investeringsejendomme</b>          |                  |              |
| Tilgang i årets løb                   | 1.600.000        | 0            |
| Kostpris 31. december                 | 1.600.000        | 0            |
| <b>Investeringsejendomme i alt</b>    | <b>1.600.000</b> | <b>0</b>     |

Investeringsejendomme består af 1 udlejningsejendom beliggende i Arden, som blev anskaffet i 2007, overgået til investeringsejendom 1. april 2017. Ejendommen er fuldt udlejet på 10-årige lejekontrakt til tredjemand. Ejendommen værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Tidligere blev ejendommen indregnet som materiel aktiv og blev derfor målt til kostpris med fradrag af af- og nedskrivninger.

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

|                             | 2017 |
|-----------------------------|------|
| Årlig leje pr. kvadratmeter | 572  |
| Udlejningsprocent           | 100  |
| Afkastkrav i %              | 7    |

| Noter                     | 2017                      |                          | 2016                     |              |
|---------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------|--------------|
|                           | DKK                       |                          | 1.000 DKK                |              |
| <b>5 Egenkapital</b>      | <b>Virksomhedskapital</b> | <b>Overført resultat</b> | <b>Foreslået udbytte</b> | <b>I alt</b> |
|                           | 1.000 DKK                 | 1.000 DKK                | 1.000 DKK                | 1.000 DKK    |
| Saldo primo               | 500                       | 702                      | 100                      | 1.302        |
| Udbetalt udbytte          | 0                         | 0                        | -100                     | -100         |
| Årets resultat            | 0                         | 528                      | 35                       | 563          |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>500</b>                | <b>1.230</b>             | <b>35</b>                | <b>1.765</b> |

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 6 Langfristede gældsforpligtelser

|  |                |            |
|--|----------------|------------|
| <b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>         | <b>515.576</b> | <b>550</b> |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 389.000        | 0          |

## 7 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, opr. TDKK 736 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 1.600.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 1.600, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 1.600. Heraf er ejerpantebreve på i alt TDKK 1.600 deponeret til sikkerhed for bankgæld.
